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CLASSEMENT - CIRCUIT QUEBECOIS

ETE 2021

FILLES - 12 ANS ET MOINS
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Nom, prénom

DEMERS, LAURENCE
GAUVIN, EMY

QIAO, SHU

BELTEI, ALYSSA
CALMUSCHI, SARA-MARIA
IACOBAN, MAYA
ABASSI, ALMA

XIE, CATHERINE
ALIASSIME, LEYLATOU
DE MAURIVEZ, ADELE
XIE, SOPHIA

GRAVENOR, ROMY
KONE CHANJE, RAFAA
THIBAULT, EVE
BRUNEAU, RAPHAELLE
DJABOURIAN, ELISABETH

TOTAL
100
85
72
60
49
40
31
31
22
22
22
22
13
13
13
13

La sélection pour ces Championnats canadiens est fondée sur les 2 résultats (étape et championnat québécois) des joueurs en simple.
le Championnat québécois extérieur, le double sera également calculé.

Concernant

1re étape 2e étape 3e étape Champ. Québécois Etape Champ. Québécois
Simple Simple Simple ple I Dogble/ Simple Simple | Double
26 juill. - 1 ao(t 21 12 au 18 ao(it 21
Mont-Tremblant Longueuil

Club golf Labelle

Parc Catherine-Primot
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